Министерство образования и молодежной политики
Свердловской области

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Ирбитский политехникум»

(ГАПОУ СО «ИПТ»)
ПРИКАЗ

г. Ирбит

Об утверждении Совета Студенческого спортивного клуба Ирбитского политехникума
на 2024-2025 учебный год

В целях вовлечения студентов техникума в систематические занятия физической

культурой и спортом, организации физкультурно-спортивной работы, участия в соревнованиях

среди образовательных учреждений Российской Федерации, руководствуясь приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 13 сентября 2013 г. № 1065

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить на 2024-2025 учебный год должности Спортивного клуба в следующем составе:

Председатель: Руководитель физического воспитания -  Рацун С.Н.,

Члены спортивного клуба:

- секретарь Спортивного клуба - преподаватель физической культуры Романова А.С.,

- ответственный: за связь со СМИ, социальные сети -  педагог дополнительного образования

Полудницына Е.Ю.,

- спортивный фотограф - преподаватель физической культуры Романова А.С.,

- спортивный журналист - преподаватель физической культуры Романова А.С.,

Участвуют по потребности:

- Преподаватели и сотрудники техникума.

Директор Т.А. Артемьева